﴿وَمَا آتَاكُمُ الرَّسُولُ فَخُذُوهُ وَمَا نَهَاكُمْ عَنْهُ فَانْتَهُوا وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ﴾ [حشر: 7]

ترجمه: و آنچه را فرستاده [او] به شما داد، آن را بگیرید و از آنچه شما را باز داشت، باز ایستید و از الله پروا بدارید که الله سخت کیفر است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

صدر نمبر 10 / 1444
11 ربیع الاول 1444ھ.ق.
7 اکتوبر 2022م.
مترجم: ارسلان مبارز